
 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: podatelna@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

Naše značka: Spr 4633/2023 /332    AUTOCONT  a.s. 
Datum: 14. 12. 2023     Náměstí Míru 22 
Vyřizuje:    Smiřice 503 03 
Telefon: 495 065      IČO: 04308697 
E-mail:  @ksoud.hrk.justice.cz   DIČ: CZ04308697 

OBJEDNÁVKA 

Na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. N006/23/V00034320 

v systému NEN u Vás objednáváme: 

- Konsolidace a profilaxe infrastruktury LAN – Ethernet Krajského soudu v Hradci Králové – 
v požadovaném rozsahu prací a služeb v příloze č. 1 dle zadání v zadávací dokumentaci a za 
podmínek v ní závazně stanovených.  

- Místem dodání je Krajský soud v Hradci Králové, Československé armády 218/57, 500 03 
Hradec Králové (část objednaného plnění je určena pro pobočku krajského soudu 
v Pardubicích) a dodací lhůta pro zajištění roční podpory výrobce předmětného produktu je 
stanovena do 31. 12. 2023 (k aktivaci předmětu objednávky pak dojde tak, aby prodloužení 
podpory plynule navazovalo na stávající podporu), pro provedení upgrade do 31. 12. 2023 a 
pro školící činnost do 31. 12. 2023. 

- V případě prodlení s dodáním předmětu objednávky ve shora uvedené dodací lhůtě uhradí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně 
DPH) za každý i započatý den prodlení. 

- V případě prodlení s odstraněním vady na předmětu objednávky do pěti pracovních dnů ode 
dne písemného oznámení objednatelem nebo v případě prodlení s odstranění vady 
havarijního charakteru do 24 hodin ode dne jejího nahlášení i telefonem, faxem či 
elektronicky, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý 
den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.  

- Dodavatel poskytuje objednateli akceptací objednávky nevýhradní oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví ve smyslu ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů („autorský zákon“), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „licence“), a to 
ke všem způsobům užití předmětu objednávky, které je nebo bude chráněno autorským 
zákonem s tím, že licence jsou poskytnuty na dobu trvání majetkových práv autorských 
k předmětnému plnění v souladu s licenčními podmínkami výrobce tak, aby objednatel byl 
schopen předmět objednávky plně užívat a cena za poskytnutí licencí je zahrnuta v celkové 
níže uvedené ceně. 

- Dodavatel se při plnění objednávky zavazuje dodržovat zásady bezpečnosti informací 
v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících 
zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou 
č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, 
reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci 
dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů. Bezpečností 

mailto:podatelna@ksoud.hrk.justice.cz
mailto:ipunge@ksoud.hrk.justice.cz


 

informací se rozumí zajištění důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací, které budou 
uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v rámci plnění této objednávky. 

- Dodavatel je při plnění objednávky povinen také dodržovat Instrukci č. 5 Ministerstva 
spravedlnosti ze dne 30. června 2022, č. j. 115/2022-OI-SP/1, o zajištění bezpečnosti 
informací v prostředí informačních a komunikačních technologií resortu spravedlnosti, 
přičemž akceptací této objednávky potvrzuje skutečnost, že s ní byl objednatelem seznámen. 
Obdobně touto akceptací objednávky také potvrzuje skutečnost, že byl informován o 
závazném postupu pro šetření bezpečnostních událostí/incidentů u Krajského soudu 
v Hradci Králové a byl mu zpřístupněn seznam řešitelů bezpečnostních událostí/incidentů.  

- Tato objednávka včetně její akceptace podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, s tím, že 
nabývá účinnosti až tímto zveřejněním, které zajistí objednatel.  

Tuto objednávku, prosím, obratem potvrďte svým podpisem a naskenovanou odešlete na e-mail 
ipunge@ksoud.hrk.justice.cz. 

Cena včetně dopravy 50 941 Kč s DPH. 

 
ICT KS HK 

Příloha č. 1 – Zajištění roční podpory produktu HPE – IMC a konsolidace, profilaxe 
infrastruktury LAN – Krajského soudu v Hradci Králové a jeho pobočky v Pardubicích 
 
 
Objednatel: 

Odd. ICT KS HK  ………………………… 

Dodavatel: 
IČO: 04308697 
AUTOCONT a.s. 

 ……………… 

Hradec Králové 14. 12. 2023 

J Digitálně podepsal 

Datum: 2023.12.15 

08:18:24 +01'00'


